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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ifb. med analyseresultat af Ekstra Jomfru
Olivenolie, har virksomheden tilsidesat deres sending og
stoppet salget af dette, indtil kontrolanalyserne er foretaget.
Virksomheden har kontaktet deres kunder, og bedt dem om at
stoppe salget af dette indtil kontrolanalyserne er foretaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin
leverandør dokumentation, herunder indhentelse af
certifikater, godkendelser samt erklæringer fra leverandører
f.eks. GFSI-standarder samt ISO certificeringer. Dette sikre
virksomheden at de kun forhandler med producenter, som er
godkendt efter virksomhedens standarder samt at producenter
overholder EU's lovgivning på fødevare området.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed et led frem samt et led tilbage på
fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: La Pedriza Ekstra Jomfru
Olivenolie
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Varestandarder: Fødevarestyrelsen har d. 01-12-2023 udtaget
5x1 liter Ekstra Jomfru Olivenolie til undersøgelse på de
følgende kemiske parametre: Peroxidtal, syretal, fedtsyrer og
steroler. Der er ikke blevet påvist en overskridelse af de
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kemiske parametre. Yderligere er der blevet foretaget en organoleptisk undersøgelse, som er blevet sendt til
kontrolanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har stoppet salget af den Ekstra Jomfru Olivenolie
samt informeret deres kunder om ikke at videresælge dette produkt indtil kontrolanalyserne er foretaget.


